

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Grevesmühlen
 Inh. Heiko Subat
 Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäum
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700701
 Kundennr.: 59594
 Datum: 6. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210700774 vom 06.07.2021; Ihre Referenznr.: RS + BS7757;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210013972				
			*** Ihre Belegnr.: TEL. / BS 7686				
1	10916		ASPÖCK Multipoint IV RL rechts ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 5,50 kg	10	Stück	9,60	96,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210014491				
			*** Ihre Belegnr.: BS 7720 + RS				
2	60071		PRAX Gerätehalter auf weißer PRAX Gerätehalter auf weißer Verbundleiste, mit Halter Ø 25 mm (Standard) H: 60 x B: 330 mm	10	Stück	5,04	50,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg				
3	80011		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,0, 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,04 kg	4	Stück	28,34	113,36
4	100974		ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 7-poliger Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, für mehrteiligen Kabelsatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	3	Stück	8,98	26,94

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	100975		Versandgewicht: 0,66 kg ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 13-poliger 8-polige Bajonettverbindung, für mehrteiligen Kabelsatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,20 kg	10	Stück	15,56	155,60
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 442,30							
19% MwSt. 84,04							
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 526,34							

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 12,250

Lief. an Adresse

Böckmann Grevesmühlen
Inh. Heiko Subat
Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäumer
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland